監委様式 １-１

  年  月  日

（宛先）

大津市長

（受注者）

住 所

商号又は名称

代表者職氏名

連絡先電話番号

管 理 技 術 者 報 告 書

委託業務の名称

上記業務の管理技術者を下記のとおり定めたので、契約書第 9 条に基づき報告します。

記

氏 名

資 格  級 建 築 士 [経験年数  年]

注：資格者証の写しを添付すること

届出責任者（注）  担当者（注）

注）必要に応じて確認のため連絡することがあります。

課長 課長補佐 室次長 係長 担当者